
1e Wijziging ‘Nadere regels subsidie groeispurt (startende) culturele makers 

Helmond 2024’ 

Het college van de gemeente Helmond; 

  

gelet op artikel 1.4 lid 2 van de Algemene subsidieverordening 2020 Helmond; 

  

B e s l u i t: 

Vast te stellen de 1e wijziging van de Nadere regels subsidie groeispurt (startende) culturele makers 

Helmond 2024 

Artikel I   
A. In artikel 4, onderdeel d, wordt achter “het kalenderjaar 2024” toegevoegd “en/of 2025” 

B. In artikel 4, onderdeel i, wordt “2024” gewijzigd in “2025” 

C. Artikel 11 onderdeel d komt te luiden: 

  “de aanvrager dient binnen één maand na afronden van het project én uiterlijk 1 februari 2026 

een kort inhoudelijk en financieel verslag in van het project, voorzien van fotomateriaal.” 

D. In artikel 12, eerste lid, wordt “1 januari t/m 31 december 2024” vervangen door: “1 januari 2024 

t/m 31 december 2025” 

E. In artikel 13, eerste lid, wordt “1 mei 2025” gewijzigd in “1 mei 2026”. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van 24 juni 2024, 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

Mevr. P.J.M.G Blanksma-van den Heuvel 

de burgemeester 

mr. A.S. Meijer 

gemeentesecretaris 

Nr. 290436 

GEMEENTEBLAD 3 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2024 nr. 290436 3 juli 2024 1 


